
 

 

 

Государственное учреждение здравоохранения 

«Липецкая областная клиническая инфекционная больница» 

 

ПРИКАЗ 

 31.08.2023 
 

г. Липецк 
№ 431а 

 
 

Об утверждении прейскуранта цен 

на оказание платных медицинских услуг 

 

         В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 29.12.2012  № 1631н «Об утверждении Порядка определения цен 

(тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими 

организациями, являющимися бюджетными и казенными государственными 

учреждениями, находящимися в ведении Министерства здравоохранения РФ», 

приказом управления здравоохранения Липецкой области  от 11.12.2013 № 1333 

«Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, 

предоставляемые медицинскими организациями, являющимися бюджетными и 

казенными государственными учреждениями, подведомственными управлению 

здравоохранения Липецкой области,  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги 

(приложение). 

2. Ввести в действие прейскурант цен с 1 сентября 2023 года. 

3. Довести до сведения заинтересованных, в рамках оказания платных 

медицинских услуг, лиц. 

4. Приказы от 30.12.2021 № 614, от 21.02.2023 № 86, от 13.02.2023 № 90, от 

20.03.2023 № 163, от 30.05.2023 № 316 признать утратившими силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного 

врача по экономическим вопросам Гаврилову А.А.  
 
 
 

Главный врач        А.Н. Филатов                 


